БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО БОГДАНОВИЧСКОМУ

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 4

РЕШЕНИЕ

26 августа 2016 г.                     № 15/44
г. Богданович

О результатах проверки достоверности сведений,

представленных кандидатами в депутаты Законодательного Собрания

Свердловской области по Богдановичскому одномандатному

избирательному округу № 4

Заслушав информацию секретаря Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Богдановичскому избирательному округу № 4

Софрыгиной Л.Г. о проверке достоверности сведений, представленных

кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области

по Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4 о размерах

и об источниках доходов за 2015 год, об имуществе, принадлежащем им на

праве собственности, о вкладах в банках, ценных бумагах, Комиссия отмечает

следующее.

В ходе проверки достоверности вышеуказанных сведений получены

ответы из государственных органов: Управления Федеральной налоговой

службы России по Свердловской области, Управления Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской

области, УГИБДД ГУ МВД России по Свердловской области. По всем

выявленным фактам недостоверности Комиссией направлены извещения

непосредственно кандидатам, от которых получены необходимые документы.

Руководствуясь статьями 24, пунктом 7 статьи 44, статьей 77

Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 05.08.2016 № 24/232 «Об

объеме сведений в информационном плакате о кандидатах,

зарегистрированных на выборах депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области по одномандатным избирательным округам»

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Богдановичскому

одномандатному избирательному округу № 4 РЕШИЛА:

1. Утвердить Сведения о выявленных фактах недостоверности сведений,

представленных зарегистрированными кандидатами по выборам депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Богдановичскому

одномандатному избирательному округу № 4 (прилагаются).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, разместить на официальном сайте Богдановичской

районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Богдановичской районной территориальной избирательной

комиссии Собянину Е.В.

Председатель Богдановичской

районной территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь Богдановичской

районной территориальной

избирательной комиссии

Л.Г. Софрыгина

УТВЕРЖДЕНО

решением Богдановичской

районной территориальной

избирательной комиссией

от 26 августа 2016 г. № 15/44

Сведения

о выявленных фактах недостоверности сведений, представленных

зарегистрированными кандидатами в депутаты на выборах депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Богдановичскому

одномандатному избирательному округу № 4

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

зарегистриро-

ванного

кандидата

Субъект

выдвижения

Представлено

зарегистрированны

м

кандидатом

Результаты

проверки

Организ

ация,

представ

ившая

сведения

1 2 3 4 5 6

Доходы

1 Михайлова Майя

Иннокентьевна

Политическо

й партией

«Российская

партия

пенсионеров

за

справедливос

ть»

322 551 руб. -

Екатеринбургская

городская

общественная

организация

инвалидов

(ветеранов) войны,

труда, Вооруженных

сил и

правоохранительных

органов,

Пенсионный фонд

РФ.

160 214 руб. –

БАНК ГПБ

(АО).

Управлен

ие

федераль

ной

налогово

й службы

по

Свердлов

ской

области

Акции, иные ценные бумаги и иное участие в коммерческих организациях

1 Мартышко

Евгений

Владимирович

Политическая

партия

«ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

не указано ООО

«РесурсЭнерго»

- 100%

Управлен

ие

федераль

ной

налогово

й службы

по

Свердлов

ской

области